
REQUINOA
AV. CoMERCTo #121
Fono:72-976250
Rut:69081300-9

PEDIDO No: 357

Area: MUNICIPAL

viernes, 30 de mayo de2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante
Justificación

D¡r.Despacho

ORDEN DE COMPRA N"353
N" OBLIGACION O

PEREZ SANCHEZ JULIO SERGIO

6580425-5

COMERCIO S/N., RECINTO ESTACION

DIDECO-DIDECO-DIDECO
CEREMONIA DE CIERRE PROGRAMA HABITABILIDAD. NS DE PEDIDO 183 DE FECHA 2310512014,

100 UNIDADES TAPADTTOS (SV00277) 38( 31,933

100 UNIDADES IEPOLL|TOS SALADOS PASTA DE POLLO (REPOLLOS POLLO) 15( 12,605

100 UNIDADES IEPOLL|TOS SALADOS PASTA QUESO PTMENTON (REPOLLOS OUESO) 12( 10,084

100 UNIDADES IEPOLLTrOS DULCES (REPOLLTTOS) 10(

3 UNIDADES (ucHEN (PN00006) 5,00( 12,60t

100 UNIDADES TARTALETA (PN00010) 18( 15,12(

100 UNIDADES E DE LrMON (PN00008) 1 10

Cuenta No:

1 14-05-01-001-001-009 HABTIABTLTDAD (0)

CIENTO VEINTE MIL PESOS

iub Total 1

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 1

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 19,1

TOTAL 120,

00,840

0

0

0

00,840

0

60

000

,rÚñr' \
/¡:-------^-"'

Y FINANZAS

Unidad Descripcion Precion Unit. Total

8,403

DIRECTOR DE


